[image: image1.jpg]acRANENTO_

LEGENDA

WACROZONEAVENTO
— Lo dotiunicipn

1 b R (380

1 e e Conseniags de Uso Susinivel {U0US)

- A U (A

REFERENCIAS CARTOGRAFICAS
. Hogara
@ Lagos Permancto
= Cogon Temporsria
. Permero roano

[T ——

Plano Diretor Estratégico de Araxa
LEIDE USO E OCUPAGAODOSOLO
MACROZONEAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAXA

INSTITUTO DE PLANEUAMENTD ©

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ - ESTADO DE MINAS GERAIS

 LEI N.º 7.426 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

Altera os anexos 01 e 03 da Lei Municipal n.º 4.292, de 01 de dezembro de 2003, Lei de Uso e Ocupação do Solo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus aprova e eu, Prefeito, sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Ficam alterados os anexos 01 e 03 da Lei Municipal n.º 4.292, de 01 de dezembro de 2003, Lei de Uso e Ocupação do Solo, passando a vigorar da forma constante dos anexos da presente Lei.

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
ARACELY DE PAULA

PREFEITO MUNCIPAL DE ARAXÁ

[image: image3.jpg]

[image: image2.jpg]Plano Diretor Estratégico de Araxa
LEI DE USO E OCUPAGAO DO SOLO
ZONEAMENTO URBANO

03

PREFEIURA MUNCIPAL DE AR

Av. João Paulo II – nº 1200 – Guilhermina Vieira Chaer – Araxá-MG, CEP: 38184-122
Fone/Fax: (34)3662-3040
www.araxa.mg.leg.br